
quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

               

 
 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO 
 
 
Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte, eu, pregoeira, 
analisei a Licitação modalidade Pregão Presencial n° 005/2020, e após verificar 
todos os aspectos contábeis e jurídicos, adjudiquei a contratação em favor da 
empresa IVAN PAULO DE OLIVEIRA BISPO EPP, inscrita no CNPJ: 04.261.261/0001-
42, estabelecida sede na Rua Jailton Soares Magalhaes, nº 359, Oliveira, Capim Grosso-
BA, vencedora da licitação lote 01 com o valor total de R$ 379.800,00 (trezentos e setenta 
e nove mil e oitocentos reais), lote 02 com o valor total de R$ 237.790,00 (duzentos e trinta 
e sete mil setecentos e noventa reais) e lote 04 com o valor total de R$ 23.000,00 (Vinte e 
três mil reais), RODRIGO DE OLIVEIRA ALMEIDA 02144143536, inscrita no CNPJ sob nº 
27.125.085/0001-90, com sede na Rua Alamarinho, nº 31, Centro, Várzea da Roça-BA, 
vencedora da licitação lote 03 com o valor total de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e 
quinhentos reais), AILTON OLIVEIRA RIOS, inscrita no CNPJ sob nº 29266929/0001-49, 
com sede na Rua Alamarinho, s/n, Centro, Várzea da Roça-BA, vencedora da licitação lote 
05 com o valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), com o objetivo Contratação 
de empresa do ramo para REGISTRO DE PREÇO para fornecimento de Gêneros 
Alimentícios destinados a Merenda Escolar, atendendo a solicitação da Secretaria de 
Educação, Cultura, Esporte e Turismo de Várzea da Roça – BA. 
 

Várzea da Roça – BA, 27 de fevereiro de 2020.    

                                            

 

                                        Simone Oliveira da Silva 

                                          Pregoeira 

 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA94F113F6BEBF801C50B8D3439F11C


		2020-02-27T11:27:27-0300




